

SPAR



Kvalitně pro rodinu

44⁹⁰

2490

-44%

Olej Golden
slunečnicový

1 l

ČETNOVA GARANCE
SPAR

Max.
12 ks
na osobu/den

VELKÁ SOUTĚŽ

SPAR

1. Nakupte nad 500 Kč.
2. Zadejte unikátní kód z účtenky na www.interspar.cz.
3. Vyhrajte exkluzivní ceny.

2. kolo
od 15. 1.
více na str. 9

V druhém kole soutěžíme o:
VIP pas do kina pro dvě osoby

Více informací a úplná pravidla na www.interspar.cz.

PREMIERE
CINEMAS

UAMK
19220

AGP

SPAR

136⁹⁰

9490

-30%

Med
900 g
(= 105,44 Kč/1 kg)

ČETNOVA GARANCE
SPAR

169⁹⁰

10990

-35%

Vepřová pečeně
bez kosti vcelku
chlazená, 1 kg, obslužný pult
nebo samoobslužný úsek

ČETNOVA GARANCE
SPAR

Tento leták platí
od **středy 15. 1. do 21. 1. 2014**
nebo do vyčerpání zásob.

34⁹⁰

2490

-28%

Mandarinky
1 kg

ČETNOVA GARANCE
SPAR



Kvalitně pro rodinu

5⁹⁸
390
-33%



**MEGA
CENA!**

Tatranky
 různé druhy
 33 g
 (= 11,82 Kč/100 g)

SPAR
Pečeně debrecínská
 100 g
 obslužný pult



19⁹⁸
-25%
14⁹⁰

Kuřecí játra

mražená
 500 g
 (= 39,80 Kč/1 kg)



31⁹⁸
-37%
19⁹⁰



Trvanlivé mléko 1,5%

1 l



Max.
36 l
na osobu/den

19⁹⁸
-25%
14⁹⁰
 trvanlivé
 polotučné
 mléko

SPAR

**Hladká
mouka**

1 kg



Max.
10 ks
na osobu/den

12⁹⁸
-31%
8⁹⁰

Blue Bear

250 ml
 (= 3,98 Kč/
 /100 ml)



19⁹⁸
-50%
9⁹⁵

Svatý Urban

– červené
 – bílé
 0,75 l
 (= 46,53 Kč/1 l)



69⁹⁸
-50%
34⁹⁰

Nivea krém

30 ml
 (= 41,50 Kč/100 ml)



24⁹⁸
-50%
12⁴⁵

Natura bílý jogurt

150 g
(= 2,63 Kč/100 g)



7.98
3.95

29.98

22.90

-23%

Čerstvá vejce
velikost M, 10 ks
(= 2,29 Kč/1 ks)



MEGA CENA!

Max.
10 balení
na osobu/den

Almette

různé druhy
150 g
(= 16,60 Kč/
/100 g)



29.98
24.90

Gervais Original

různé druhy, 80 g
(= 18,63 Kč/100 g)



19.98
14.90

Smetanito

různé druhy, 150 g
(= 15,93 Kč/100 g)



31.98
23.90

Perla

různé druhy, 500 g
(= 5,78 Kč/100 g)



35.98
28.90

Activia

různé druhy, 6x 120 g
(= 5,54 Kč/100 g)



54.98
39.90

Sedlčanský Hermelín

100 g



27.98
19.90

Český výrobek
GARANTOVANO
Přírodním Sýrem Kroměříž, CZ



Kvalitně pro rodinu

49⁹⁰

39⁹⁰

-20%

MEGA
CENA!



Maso sekané mix

výrobek z mletého vepřového a hovězího masa, masný polotovar, chlazený, 500 g, samoobslužný úsek (= 79,80 Kč/1 kg)

Krůtí prsní řízek

chlazený, 1 kg
samoobslužný úsek



229,-

-34%

149⁹⁰

Vepřová panenka

chlazená, 100 g
obslužný pult nebo samoobslužný úsek



23⁹⁰

-20%

18⁹⁰

Hovězí klížka

chlazená, 1 kg
obslužný pult nebo
samoobslužný úsek



159⁹⁰

-18%

129⁹⁰

Pangasius filety

500 g
mražené
(= 59,80 Kč/
/1 kg)



44⁹⁰

-33%

29⁹⁰

S
BUDGET

**S-BUDGET
Zmrzlina**

- vanilková
- čokoládová
1 l



29⁹⁰

SPAR

Tyčinky s krabí příchutí

mražené
250 g
(= 5,16 Kč/100 g)



15⁹⁰

-18%

12⁹⁰

SPAR

Listové těsto

mražené
400 g
(= 2,48 Kč/
/100 g)



12⁹⁰

-23%

9⁹⁰

Polický uherák

100 g
obslužný pult



23⁹⁰
-20%
18⁹⁰

19⁹⁰

13⁹⁰

-30%

Šunka dušená
Bohemia
výběrová, 100 g
obslužný pult



**MEGA
CENA!**

Salám Vysočina

100 g
obslužný pult



16⁹⁰
-11%
14⁹⁰

Vítěz ze dne
11. 1. 2013



Salám chalupářský

100 g
obslužný pult



15⁹⁰
-18%
12⁹⁰

Sekaná řeznická

100 g
obslužný pult



10⁹⁰
-18%
8⁹⁰

Párky vídeňské

100 g
obslužný pult



14⁹⁰
-13%
12⁹⁰

Klobása ústecká

100 g
obslužný pult



16⁹⁰
-23%
12⁹⁰

Klobása valašská

100 g
obslužný pult



18⁹⁰
-26%
13⁹⁰



Kvalitně pro rodinu

3,90

2,90

-25%

Kaiserka
ze zmrazeného polotovaru
různé druhy, 60 g
(= 4,83 Kč/100 g)



**MEGA
CENA!**

Vánočka tuková

balená
400 g
(= 7,48 Kč/100 g)

3,40

-14%

2,90



Medovník originál

87 g
(= 22,87 Kč/100 g)

Neplatí pro SPAR Opava – Nová Breda,
Praha – Lhotka, Říčany.



28,90

-31%

19,90

Závin s jablečnou náplní

ze zmrazeného polotovaru
120 g
(= 9,08 Kč/100 g)



13,90

-21%

10,90

Salát pochoutkový

100 g, obslužný pult



9,90

-20%

7,90

S
BUDGET

S-BUDGET

Roláda

jahodová, kakaová
400 g
(= 7,48 Kč/100 g)

29,90



S-BUDGET

České buchty

makové, povidlové,
tvarohové
360 g
(= 8,31 Kč/100 g)

29,90

**Pomazánka
bagetová vaječná**

100 g, obslužný pult



15,90

-18%

12,90



Darujte krev ve chvíli, kdy ji někdo potřebuje.

Staňte se dárce krev i vy. Má to smysl.

Můžete někomu zachránit život. Navíc nikdy nevíte, kdy ji budete sami potřebovat. Darovat krev je zkrátka normální. Více informací na www.darujikrev.cz

T. S. Čejkovice

Ryzlink rýnský,
Modrý Portugal, Rulandské
modré, Zweigeltrebe rosé,
Svatovavřínečné
0,75 l
(= 119,87 Kč/1 l)

109⁹⁰

-18%

89⁹⁰



109⁹⁰

69⁹⁰

-36%

Bordeaux
červené, bílé, 0,75 l
(= 93,20 Kč/1 l)



**MEGA
CENA!**

Birell

nealkoholické pivo
0,5 l
(= 21,80 Kč/1 l)
Vratný zálohovaný
obal 3 Kč.

13⁹⁰

-21%

10⁹⁰



Dobrá voda přírodní

– neperlivá
– jemně perlivá
1,5 l
(= 5,93 Kč/1 l)

10⁹⁰

-18%

8⁹⁰



Dobrá voda ochucená

různé druhy
1,5 l
(= 7,27 Kč/1 l)

14⁹⁰

-26%

10⁹⁰



Primus

světlé výčepní
2 l
(= 13,45 Kč/1 l)

35⁹⁰

-25%

26⁹⁰



Tullamore Dew

40%
0,7 l
(= 485,57 Kč/1 l)

434⁹⁰

-21%

339⁹⁰



Stock Božkov

– Magister 25%
– Magister Dark 22%
0,5 l
(= 259,80 Kč/1 l)

169⁹⁰

-23%

129⁹⁰



Dezertní
vidlička*
šestidílná sada

10x **-68%**
+ 159⁹⁰ Kč
*Běžně 499,90 Kč.



Sbírejte věrnostní body a získejte
přibory z exkluzivní řady Gamma.
Nabídka platí do 11. 2. 2014.

*Neplatí pro Spar Brno – Nádražní, Praha (BBC Brumlovka, náměstí Miru).

berndorf
tradition & design since 1843



Kvalitně pro rodinu

169⁹⁰
109⁹⁰

-35%

JACOBS Velvet
 instantní káva, 200 g
 (= 54,95 Kč/100 g)

MEGA CENA!

200 g

Teekanne World of Fruits

ovocný čaj, různé druhy
 35 – 50 g
 (od 59,80 Kč/100 g)

44⁹⁰
-33%

29⁹⁰

Tassimo kapsle

Milka, Caffè Crema, Cappuccino, Espresso Ristretto, Caffè Crema XL, Espresso Macchiato
 112 – 364 g
 (od 30,19 Kč/100 g)

129⁹⁰
-15%

109⁹⁰

Granko cereálie

cereální hvězdičky s čokoládou
 225 g
 (= 15,51 Kč/100 g)

42⁹⁰
-18%

34⁹⁰

225 g

Zlaté polomáčené sušenky

2 druhy
 100 g

11⁹⁰
-33%

7⁹⁰

Milena, Karmen a Nugáta

32 – 33 g
 (od 20,90 Kč/100 g)

8⁹⁰
-22%

6⁹⁰

Figaro čokoláda

různé druhy
 100 g

22⁹⁰
-21%

17⁹⁰

Bohemia Pom-Bär

2 druhy
 55 g
 (32,55 Kč/100 g)

23⁹⁰
-25%

17⁹⁰

NAŠE ÚSPORNÉ PROGRAMY 2014

Množstevní výhoda
 Za více produktů zaplatíte méně.

MNOŽSTEVNÍ VÝHODA

Lepší než levnější je ZDARMA
 Jeden produkt zcela ZDARMA.

1+1 ZDARMA

Slevové kupony
 Výhodná nabídka pouze po předložení kuponu na pokladně.



Společná koupě
 se vyplatí



S-BUDGET
 S-BUDGET nespoří kvalitou, pouze cenou.



SPAR značka
 Pod SPAR značkou naleznete ucelenou řadu kvalitních výrobků s cenou až o 30 % nižší, než jsou srovnatelné značkové výrobky.



Lagris dlouhozrná rýže

- parboiled
480 g **18,90 Kč**
- varné sáčky
480 g
(od 3,31 Kč/
/100 g)
26⁹⁰

-40%

15⁹⁰



189⁹⁰

124⁹⁰

-34%

500 g

Tchibo Espresso
Milano, Sicilia, zrnková káva,
500 g (= 24,98 Kč/100 g)



**MEGA
CENA!**

Dobšické vaječné těstoviny

kolínka, fličky, vrtule,
nudle široké, 400 g
(= 3,73 Kč/100 g)

-31%

14⁹⁰



Hamé paštika

různé druhy
60 g
(= 16,50 Kč/100 g)

15⁹⁰

-37%

9⁹⁰



Schwartau džem

různé druhy
340 g
(= 14,68 Kč/
/100 g)
69⁹⁰

-28%

49⁹⁰



Heinz fazole

415 g
(= 6 Kč/100 g)

-32%

24⁹⁰



Tuňák drcený Giana

2 druhy
celkový podíl 185 g
pevný podíl 130 g
(16,85 Kč/100 g)

34⁹⁰

-37%

21⁹⁰



-50%
na VŠECHNO MIX KOŘENÍ
ZNAČKY KOTÁNYI

Platí od 15. 1. do 21. 1. 2014.
Ceny jsou uvedeny již po slevě.
Sleva se nevztahuje
na výprodejové a již jednou
zlevněné zboží.

VELKÁ SOUTĚŽ

2. kolo
VIP pas do kina
pro dvě osoby
Možnost výhry od 15. do 21. 1. 2014.

3. kolo
nákup ZDARMA v hodnotě
10 000 Kč ve Sparu

4. kolo
pohonné hmoty AGIP
v hodnotě 10 000 Kč

5. kolo
kulinařský kurz
se Zdeňkem Pohřelcem

Více informací a úplná pravidla na www.interspar.cz.

- Nakupte nad 500 Kč.
- Zadejte unikátní kód z účtenky na www.interspar.cz.
- Vyhrajte exkluzivní ceny.



Kvalitně pro rodinu

109⁹⁰
54⁹⁰
-50%

MEGA CENA!

1 l

Ariel Professional
 čistič skvrn
 1 l

ODSTRANOVAC SKVRN
 ODSTRANOVAC SKVRN
 FOLTEL TAVOLITO

Hipp Bio Combiotic

různé druhy
 800 g
 (= 33,74 Kč/
 /100 g)

Akce se nevztahuje
 na počáteční
 kojenecká mléka.

359⁹⁰

-25%

269⁹⁰



Harmony
 toaletní papír
 2 druhy, 2vrstvý, 8 rolí
 (= 4,24 Kč/1 ks)

8 rolí

67⁹⁰
-50%

33⁹⁵

Harmony Comfort

Gliss Kur
 šampon
 různé druhy
 250 ml
 (= 19,96 Kč/
 /100 ml)

79⁹⁰
-37%

49⁹⁰

MOVINKA / ÚJ
 KOMPLEXNÍ TUKOTVORNÁ
 KRÁSLIVOST
 POLYKONTAKT
 KOMPLEXNÍ
 KAPALINOVÝ
 ŠAMPON

GLISS KUR
 HAIR REPAIR
 With Liquid Keratin Complex

COLOR PROTECT
 ŠAMPON/SAMPON
 Ochrana barvy & lesk
 Sulfátový & Fany
 Máme UPOZORNĚNÍ
 NEKOUŘTE

Taft lak na vlasy
 různé druhy
 250 ml
 (= 23,96 Kč/100 ml)

94⁹⁰
-36%

59⁹⁰

taft

Naturella Thick
 hygienické
 vložky
 10 ks
 (= 1,49 Kč/
 /1 ks)

19⁹⁰
-25%

14⁹⁰

Naturella CAMORILE
 new

Lenor aviváž
 různé druhy
 - 1,5 l
 - 2 l
 (od 44,95 Kč/1 l)

114⁹⁰
-21%

89⁹⁰

Lenor
 Spring

S BUDGET

S-BUDGET
 Papírové
 kapesníky
 dvouvrstvá celulóza
 box 100 ks
 (= 0,15 Kč/1 ks)

14⁹⁰

BUDGET
 PAPIROVÉ
 KAPESNÍKY
 100 kusů



Set Magnolia*



polštář: 100% polyesterová
kuličková výplň,
rozměry: 70 × 90 cm,
přikrývka: polyesterové
mikrovlákno,
rozměry: 135 × 200 cm
1 set



999⁹⁰

-50%

499⁹⁰

Polštář*



100% polyesterové vlákno
váha: 900 g
rozměry: 70 × 90 cm
barva: bílá



299⁹⁰

-50%

149⁹⁰

NOVINKA

Krepové povlečení*

100% polyesterové vlákno,
rozměry:
přikrývka 140 × 200 cm,
polštář 70 × 90 cm
1 sada



399⁹⁰

-50%

199⁹⁰

Ručník*

100% bavlna
rozměry: 50 × 90 cm
různé barvy
1 ks



99⁹⁰

-40%

59⁹⁰

Přikrývka*



materiál: 100% polyesterové
broušené mikrovlákno,
rozměry: 140 × 200 cm



499⁹⁰

-30%

349⁹⁰

NOVINKA

Polštářek*



materiál: 100% polyesterové
mikrovlákno,
výplň: 220 g,
rozměry: 40 × 40 cm



99⁹⁰

-30%

69⁹⁰

34⁹⁰

22⁹⁰

**MEGA
CENA!**

-34%



**Ananas
žlutomasý
1 ks**

Pomelo

1 ks



34⁹⁰

-28%

24⁹⁰

Rajčata oválná

balení 500 g

(= 55,80 Kč/1 kg)



39⁹⁰

-30%

27⁹⁰

Tulipány svazek

různé barvy

7 ks v balení



79⁹⁰

-37%

49⁹⁰



**Salátový
příbor**
dvoudílná sada

10x **-73%**
+ 199⁹⁰ Kč
Běžně 599,90 Kč.



Sbírejte věrnostní body a získejte
přibory z exkluzivní řady Gamma.
Nabídka platí do 11. 2. 2014.

Neplatí pro Spar Brno – Nádražní, Praha (BBC Brumlovka, náměstí Míru).

berndorf
tradition & design since 1843

SPAR



Myslíme ekologicky, proto
je náš leták vytištěn
na recyklovaném papíře.



Přijímáme €, bezkontaktní platby a tyto platební karty



Tento leták platí od 15. 1. do 21. 1. 2014 nebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze
v množství odpovídajícím potřebám jedné domácnosti. Slevy na skupiny
jsou kalkulovány z běžných prodejních cen. Platí pro SPAR Brno, Česká Lípa
(Bardějovská, Děčínská), Kroměříž, Praha (Brumlovka, Jahodnice, Letňany,
Lhotka, náměstí Míru), Opava – Nová Breda, Říčany, Teplice, Třebíč, SO3

www.interspar.cz

Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy)
ani výzvou k podání nabídky. Jde o dokument určený výhradně
k marketingovým a propagačním účelům a důrazně se nedoporučuje,
aby kdokoli činil jakékoli obchodní či jiné rozhodnutí výhradně
na jeho základě. Pokud tak někdo přes uvedené varování učiní,
stane se tak pouze na jeho vlastní odpovědnost a k jeho škodě.

Otevírací doba:
Po–So 7.00–20.00, Ne 8.00–20.00
Otevírací doba Opava – Nová Breda: Po–Ne 8.00–21.00
Otevírací doba Brno: Po–Pá 8.00–21.00, So–Ne 8.00–20.00
Otevírací doba Praha (Brumlovka):
Po–Pá 7.00–20.00, So 8.00–18.00, Ne – zavřeno
Otevírací doba Praha (náměstí Míru):
Po–Pá 7.00–21.00, So–Ne 8.00–21.00